様式第６号（第11条関係）

伊豆市感震ブレーカー設置事業補助金完了報告書

令和〇年 ○月 ○日

伊豆市長 様

住 所  伊豆市小立野38-2

氏 名  伊豆 葵 ※押印不要

令和〇年 〇月 〇日付伊危第〇〇号で交付決定を受けた補助事業について次のとおり完了し

たので報告します。

記

１ 完了の年月日：     令和〇年 〇月 〇日

２ 交付決定額    〇〇〇〇〇円

（添付資料）

⑴ 感震ブレーカーの設置状況を確認できる写真

⑵ 補助事業に要した経費に係る領収書の写し（第４条第１号の事業に限る。）

⑶ 市長が必要と認める書類

記入例

市から送付された「交付決定通知」を

確認し、記入してください。

市から送付された「交付決定通知」を

確認し、記入してください。

感震ブレーカーの購入及び設置工事が

終わった日を記入してください。

※添付資料も忘れずに提出してください。